АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР,.Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова, 3 nojayurt@mail.ru.T/<}) 8 (87148) 2-22-57 •%.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2015 г.
№ 126

О порядке составления проекта бюджета
Ножай-Юртовского муниципального района на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 г. N 273-ФЗ
"Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса
Российской Федерации", администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Формирование проекта бюджета Ножай-Юртовского муниципального
района на 2016 год необходимо производить исходя из мероприятий
предусмотренных Положением постановления администрации Ножай-
Юртовского муниципального района от 23 октября 2014 года за № 51
«Положение о порядке составления проекта бюджета Ножай-Юртовского
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района A-К. У. Гарбаев

Верно:
управделами
Мадаева А.Х.